

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-09-24
Stavba: SKLÁŘSKÁ

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2020

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ: 00266621
 DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:
 DIČ:

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IC: 25045393
DIČ: CZ25045393

Zpracovatel:

IC:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH			2 844,90
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 844,90	Výše daně 597,43
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 442,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-09-24

Stavba: SKLÁŘSKÁ

Misto:

Datum:

19. 7. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S
R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 844,90	3 442,33
VCP	Vícepráce	2 844,90	3 442,33
VCP_č.1	Vícepráce číslo 1	2 844,90	3 442,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SKLÁŘSKÁ

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

VCP_č.1 - Vícepráce číslo 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 7. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

25045393

DIČ:

CZ25045393

Zpracovatel:

■■■■■

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 844,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 844,90	21,00%	597,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****3 442,33****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SKLÁŘSKÁ

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

VCP_č.1 - Vícepráce číslo 1

Místo:

Datum:

19. 7. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**2 844,90**

D1 - Méněpráce

-4 407,50

D2 - Vícepráce

7 252,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SKLÁŘSKÁ

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

VCP_č.1 - Vícepráce číslo 1

Místo:

Datum:

19. 7. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 844,90	
D D1 Méněpráce							-4 407,50	
1	K	460030151	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 10 cm	m2	-2,500	95,00	-237,50	Cena dle smlouvy
2	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	-2,500	145,00	-362,50	Cena dle smlouvy
3	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	-2,500	125,00	-312,50	Cena dle smlouvy
4	K	460030192	Rezáni podkladu nebo krytu živického tloušťky do 10 cm	m	-5,000	80,00	-400,00	Cena dle smlouvy
5	K	460421171	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	-5,000	35,00	-175,00	Cena dle smlouvy
6	M	345751210	deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená	m	-5,000	24,00	-120,00	Cena dle smlouvy
7	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	-5,000	27,00	-135,00	Cena dle smlouvy
8	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	-5,000	33,00	-165,00	Cena dle smlouvy
9	K	460560034	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	-5,000	80,00	-400,00	Cena dle smlouvy
10	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	-6,000	350,00	-2 100,00	Cena dle smlouvy
D D2 Vícepráce							7 252,40	
11	K	7411R	Montáž chránička ocelová 6000x60mm	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
12	M	Mat1	Chránička ocelová 6000x60mm	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
13	K	741910613	Montáž přichytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 74 mm	kus	6,000	24,10	144,60	CS ÚRS 2019 01
14	M	Mat2	Přichytka	ks	6,000	120,00	720,00	
15	K	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	0,500	2 350,00	1 175,00	Cena dle smlouvy
16	K	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	4,000	26,20	104,80	Cena dle smlouvy
17	M	34111080	kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	4,000	152,00	608,00	Cena dle smlouvy
18	K	Pol1	Zabezpečení chráničky proti vodě smřšťovacím náplekem vč. práce	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	